

## GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL Nº 194/2016.

Dá nome de "**João Gomes Carlota**" (O CARLOTÃO), ao Estádio Municipal de Lagoa Grande do Maranhão – MA, e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais. Faço saber que a Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

- **Art. 1º** Conceder o Nome de "**João Gomes Carlota"** (O CARLOTÃO), ao Estádio Municipal de Lagoa Grande do Maranhão MA.
  - Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
  - Art. 3º Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa Grande do Maranhão- MA., 04 de Abril de 2016.

JORGE EDUARDO GONÇALVES DE MELO
PREFEITO MUNICIPAL

AV. 1° DE MAIO, S/N, CENTRO, LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA CEP: 65.718-000 CNPJ: 01.612.337/0001-12 - TEL.: (99) 3633-1133